
MİCROSOFT OFİS UZMANLIĞI SERTİFİKA SINAVI YÖNERGESİ 

 Sınavlar, Microsoft Teams üzerinden 26 Mart 2021 günü üç (3) oturum şeklinde gerçekleştirilecek olup bütün 

oturumlara katılmak zorunludur.  

 Sınav oturumları şu şekildedir. 

Ders Saat Tarih MS Teams Ekibi 

MS Word 18.00-18.30 

26 Mart 2021 Microsoft Ofis Uzmanlığı Sertifika Sınavı MS Excel   18.40-19.10 

MS PowerPoint   19.20-19.50 

 

 Her bir sınav oturumunda yirmi beş (25) çoktan seçmeli soru sorulacak ve her bir oturum 30 dk. sürecektir. 

 Katılımcılar “Microsoft Ofis Uzmanlığı Sertifika Sınavı” ekibine eklenecekler,  KLU öğrencileri Teams 

hesaplarında bu ekibi görebileceklerdir.  

 KLU dışından katılan katılımcılar kayıt olurken sisteme girdikleri e-posta adreslerine gönderilecek olan Teams 

giriş bilgileri ile sınavın gerçekleşeceği ekibe ulaşabileceklerdir. KLU dışından katılan katılımcılar Teams Kılavuzu 

için Tıklayınız. 

 Tüm katılımcıların Teams içerisindeki sınav ekibinin görünüp görünmediğini sınav saati gelmeden önce kontrol 

etmeleri, ekibi görünmeyen katılımcıların sınav saatinden önce uzemakademi@klu.edu.tr adresine e-posta 

göndermeleri gerekmektedir. Aksi halde sınav başladıktan sonra hiçbir mazeret kabul edilmeyecektir. 

 Sınav Teams uygulaması üzerinden “Sekme Yöntemi” şeklinde gerçekleştirilecek olup ilgili videolu kılavuzu 

mutlaka izleyiniz. https://www.youtube.com/watch?v=3SMFqldEAr8&t=203s  

 Sınav oturumları eş zamanlı olarak aynı zamanda başlayıp aynı zamanda sonlanacaktır. Her bir katılımcının 

sınav zamanından en az 5 dk. önce Teams hesabında hazır bulunmaları gerekmektedir. 

 Sınavdan herhangi bir nedenle kopma yaşanması durumunda sınav süresi içerisinde tekrar giriş yapılabilir. 

Ancak sınav süresi devam eder. Ek bir süre tanımlaması yapılmayacaktır. 

 Sınav süreniz başlamadan önce internet bağlantınızın kesintisiz ve yeterli olduğundan, sınava gireceğiniz 

cihazınızın sorunsuz çalıştığından emin olunuz. Sınav oturumu öncesinde bilgisayarın şarjı ve internet bağlantısı 

gibi durumlar kontrol edilmelidir. Mobil cihazlardan sınava girilebilir ancak sınav konforu ve kolaylığı açısından 

düzgün çalışan bir bilgisayar tercih edilmelidir. 

 Öğrencilerin cihaz ve internet nedenli sorunlarından Merkezimiz sorumlu değildir. 

 Sınavı tamamladığınızda oturum süresi içerisinde sınav formunun altında yer alan “GÖNDER” butonuna 

mutlaka basılması gerekmektedir. Aksi takdirde sınav formunuz gönderilmemiş olacaktır. Zamanında Formunu 

gönderemeyen öğrencinin sınavı geçersiz sayılacaktır. 

 Mazereti nedeni ile sınava giremeyen öğrenciler geçerli mazeretlerini kanıtları ile uzemakademi@klu.edu.tr 

adresine bildirmeleri gerekmektedir. Oluşturulacak komisyon ile mazeret talepleri değerlendirilecektir.  

 

Sınavın Değerlendirilmesi ve Sertifikaların Dağıtılması 

 Sınav oturumları sonucunda her bir oturumdan alınan puanların aritmetik ortalaması alınacaktır. Ortalama 

puanı 50 ve üstü olan öğrenciler başarılı sayılarak sertifika almaya hak kazanacaklardır. 

 Sertifikalar 1 Nisan 2021 tarihinden itibaren uzemakademi.klu.edu.tr adresinden giriş yapılarak  

“Sertifikalarım” menüsünden dijital olarak indirilebilecektir. 

 Basılı sertifikalar 15 Nisan 2021 tarihinden itibaren KLUZEM ofisinden teslim alınabilecektir. 

 Sertifikanın doğrulaması, sertifika üzerindeki doğrulama bilgileri ile uzemakademi.klu.edu.tr adresinden 

yapılabilecektir. 

https://kluzem.klu.edu.tr/dosyalar/birimler/kluzem/dosyalar/dosya_ve_belgeler/uzemakademi/teams_uzemakademi_dis_katilimci.pdf
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